
Number Questions / Answers / Modifications 

Question #1 Where do I find the Contract Security Program Application for 
Registration (AFR) form on the government website?  As I have not 
been able to find it, and it is required as part of the response to 
RFP.  But it also states in the RFP that there will be some time 
allotted after contract award to complete security requirements. 

Answer #1 Bidders are to refer to Attachment 1 to Part 5 of the RFP “Contract 
Security Program (CSP) Application for Registration (AFR) form” for 
information about the AFR form.  Please also refer to Question 3 
and Answer 3 below for links in the RFP that are not working. 

Question #2 I did obtain a Reliability clearance while working for a past 
employer.  Do I provide copies of paperwork from that Reliability 
clearance for reference as its still valid?  

Answer #2 Bidders are not required to submit documentation pertaining to 
security with their bids. 

Question #3 Some of the links in the RFP document do not work.  Could DND 
please provide working links? 

Answer #3 DND acknowledges that some of the links in the RFP were not 
working. The links provided in the RFP have been updated and can 
now be accessed by bidders. 

 


